
2018/8/7 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/cgxx/cggg/shengji/201808/t20180806_338864.html 1/2

江苏省高级人民法院关于江苏法院档案信息三级共
享平台项目的招标公告

发布时间: 2018-08-06

标书编号：QC-2018080112E 
 

  江苏柒采招标代理有限公司受江苏省高级人民法院委托，就江苏法院档案信息三级共享
平台项目进行公开招标采购，现欢迎符合相关条件的供应商参加投标。 
一、招标项目名称及编号： 
项目名称：江苏法院档案信息三级共享平台项目 
项目编号：QC-2018080112E 
二、项目预算金额：人民币肆拾万圆整（￥400，000.00元整） 
三、招标项目简要说明： 
江苏法院为进一步利用好电子化的诉讼档案，方便法院干警或当事人查阅档案，提升江苏法院
无纸化办公办案的水平，拟建设江苏法院档案信息三级共享平台项目。该项目能够实现法院干
警或当事人申请查阅异地法院的电子化诉讼档案，当事人也可以通过互联网申请查阅相关案件
的电子化诉讼档案。 
具体服务内容详见招标文件第四章 项目需求。 
四、投标人资质要求： 
（一）符合政府采购法第二十二条第一款规定的条件，并提供下列材料； 
1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明； 
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供上一年度的财务状况报告（成立不满一年
不需提供）； 
3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供参加本次政府采购活动近六个月（至少一
个月）依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（根据国家相关政策免缴或迟缴的需提供相关
证明材料）； 
4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专
业技术能力的声明或证明材料）；  
5.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明； 
6.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。 
（二）其他资格条件：无。 
（三）本项目不接受联合体参与投标。 
（四）拒绝下述供应商参加本次采购活动： 
1.供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同
项下的政府采购活动。 
2.供应商被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn ）、“中国政府采购网 "
(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失
信行为记录名单。 
五、招标文件发售信息： 
招标文件出售时间：即日起至2018年08月14日每天09:00-11:30、14:00-18:00（节假日除
外） 
招标文件出售地点：江苏省南京市建邺区应天大街772号1栋705室 
招标文件出售方式：现场出售，报名费需现场现金支付 
招标文件售价：本次招标收取标书工本费500元/本 
其他有关事项：报名需提供法人授权委托书、营业执照副本复印件及委托领取人身份证复印
件；招标文件售后不退。 
六、投标文件接收信息： 
投标文件开始接收时间：2018年08月27日下午15:00 
投标文件接收截止时间：2018年08月27日下午15:30 
投标文件接收地点：江苏省南京市建邺区应天大街772号1栋705室开标室 
投标文件接收人：江苏柒采招标代理有限公司 
其他有关事项：投标文件的投递时间不得迟于招标公告中规定的截止时间。 
七、开标有关信息： 
开标时间：2018年08月27日下午15:30 
开标地点：江苏省南京市建邺区应天大街772号1栋705室开标室 
其他有关事项：投标人应委派携带有效证件的代表准时参加，参加开标的代表需签名以证明其
出席。 
八、投标保证金数额及交纳办法： 
投标保证金：人民币伍仟圆整（￥5,000.00元） 



2018/8/7 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/cgxx/cggg/shengji/201808/t20180806_338864.html 2/2

收款单位：江苏柒采招标代理有限公司 
开户银行：中国银行股份有限公司南京万达广场支行 
账    号：515769533053 
其他有关事项：投标人投标前须交纳投标保证金，投标保证金必须在招标文件规定截止时间前
到达招标人指定账户。 
九、本次招标联系事项： 
（一）采购方：江苏省高级人民法院 
地  址：南京市鼓楼区宁海路75号 
联系人：唐工              联系电话：025-83785676 
（二）招标代理机构：江苏柒采招标代理有限公司 
地  址：江苏省南京市建邺区应天大街772号产业园1栋705 
联系人：朱工       联系电话：025-83370296（15052506905） 
邮  箱：454707069@qq.com  
十、其他应说明事项：无 
  
                                   江苏柒采招标
代理有限公司 
                                       
2018年08月06日 
 
 
 
 
 
发布人：邱文婷
发布时间：2018年8月6日17:34

 

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏

政府采购网”发布的所有招投标信息，未经书面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购

网”将追究转载者的法律责任。


